dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

059-04-15

A045-04-
15

A046-04-
15

A047-04-
15

060-04-15

061-04-15

062-04-15

A048-04-
15

A049-04-
15

A050-04-
15

A051-04-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

CBepeHun

Demyc Bepa AnekceeBHa

006389

02.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2015

04.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

10.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

KeapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KeBapTupa

Xunon nom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



063-04-15

064-04-15

065-04-15

066-04-15

067-04-15

073-04-15

074-04-15

068-04-15

A052-04-
15

A053-04-
15

069-04-15

070-04-15

071-04-15

A054-04-
15

A055-04-
15

A056-04-
15

072-04-15

A057-04-
15

A058-04-
15

A059-04-
15

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

N Oemyc B.A.

MM Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

10.04.2015

11.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

KBapTupa

KeapTupa

Xunonm nom

ApeHpHaa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcropT

ApeHpgHaga nnaTta

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



A060-04-
15

075-04-15

076-04-15

077-04-15

078-04-15

079-04-15

080-04-15

A061-04-
15

4005-04-
15

A062-05-
15

A063-05-
15

A064-05-
15

A065-05-
15

081-05-15

082-05-15

083-05-15

084-05-15

A066-05-
15

A067-05-
15

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

24.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

05.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

10.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

HeaBu>xX1umoe NMyLLeCcTBo

KBapTupa

KBapTupa

>Xunonm oom

ApeHaHasa nnaTa

XXunon nom

KBapTupa

TpaHcnopT

3eMesbHbIN y4acToK

Xunowm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>Xunon nom

>Xunonm oom

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



A068-05-
15

A069-05-
15

085-05-15

086-05-15

087-05-15

088-05-15

A070-05-
15

A071-05-
15

A072-05-
15

089-05-15

090-05-15

091-05-15

092-05-15

093-05-15

094-05-15

A073-05-
15

A074-05-
15

A075-05-
15

095-05-15

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N demyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

15.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

KBapTupa

ApeHpHas nnaTta

MNpaBa TpeboBaHMS Ha
BO3MeLlleHune yuiepba

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

opy>xxue

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

O6opynoBaHune

KBapTupa

Xunnonm oom

TpaHcnopT

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



096-05-15

097-05-15

098-05-15

099-05-15

A076-05-
15

100-05-15

101-05-15

102-05-15

103-05-15

104-06-15

105-06-15

106-06-15

A077-06-
15

107-06-15

108-06-15

109-06-15

110-06-15

A078-06-
15

A079-06-
15

A080-06-
15

A081-06-
15

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn demyc B.A.

N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

25.05.2015

30.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

O6opynoBaHue

XXunon nom

KBapTupa

O6opypnoBaHune

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

Xunon nom

Hensmxunmoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



111-06-15

112-06-15

113-06-15

114-06-15

115-06-15

116-06-15

118-06-15

A082-06-
15

A083-06-
15

A084-06-
15

A085-06-
15

A086-06-
15

A087-06-
15

119-06-15

A088-06-
15

A089-06-
15

A090-06-
15

A091-06-
15

120-06-15

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N Odemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Odemyc B.A.

N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

1N Oemyc B.A.

05.06.2015

05.06.2015

06.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

ApeHpHaa nnaTa

TpaHcnopT

ApeHpHasa nnaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpHaa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



121-06-15

122-06-15

A092-06-
15

A093-06-
15

A094-06-
15

A095-06-
15

A096-06-
15

A097-06-
15

A098-03-
15

A099-063-
15

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

17.06.2015

23.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

KBapTupa

KeapTupa

Hexxwunnoe 3gaHune

Hexxnnoe nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTUpa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



