Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия,	имя, отчество	Демус Вера Але	Демус Вера Алексеевна 006389			
Номер в ре	еестре членов РОО	006389				
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
059-04-15	ИП Демус В.А.	03.04.2015	Жилой дом	Рыночная		
A045-04- 15	ИП Демус В.А.	04.04.2015	Квартира	Рыночная		
A046-04- 15	ИП Демус В.А.	02.04.2015	Жилой дом	Рыночная		
A047-04- 15	ИП Демус В.А.	03.04.2015	Квартира	Рыночная		
060-04-15	ИП Демус В.А.	06.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная		
061-04-15	ИП Демус В.А.	06.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная		
062-04-15	ИП Демус В.А.	07.04.2015	Квартира	Рыночная		
A048-04- 15	ИП Демус В.А.	07.04.2015	транспорт	Рыночная		
A049-04- 15	ИП Демус В.А.	08.04.2015	Квартира	Рыночная		
A050-04- 15	ИП Демус В.А.	08.04.2015	Квартира	Рыночная		
A051-04- 15	ИП Демус В.А.	10.04.2015	Жилой дом	Рыночная		

063-04-15	ИП Демус В.А.	10.04.2015	Квартира	Рыночная
064-04-15	ИП Демус В.А.	11.04.2015	Квартира	Рыночная
065-04-15	ИП Демус В.А.	13.04.2015	Жилой дом	Рыночная
066-04-15	ИП Демус В.А.	13.04.2015	Арендная плата	Рыночная
067-04-15	ИП Демус В.А.	15.04.2015	Квартира	Рыночная
073-04-15	ИП Демус В.А.	15.04.2015	Квартира	Рыночная
074-04-15	ИП Демус В.А.	15.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
068-04-15	ИП Демус В.А.	15.04.2015	Арендная плата	Рыночная
A052-04- 15	ИП Демус В.А.	16.04.2015	квартира	Рыночная
A053-04-	ИП Демус В.А.	17.04.2015	Квартира	Рыночная
069-04-15	ИП Демус В.А.	17.04.2015	Квартира	Рыночная
070-04-15	ИП Демус В.А.	17.04.2015	Квартира	Рыночная
071-04-15	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Земельный участок	Рыночная
A054-04-	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Квартира	Рыночная
A055-04-	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Квартира	Рыночная
A056-04- 15	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Квартира	Рыночная
072-04-15	ИП Демус В.А.	21.04.2015	Квартира	Рыночная
A057-04- 15	ИП Демус В.А.	22.04.2015	Квартира	Рыночная
A058-04- 15	ИП Демус В.А.	23.04.2015	Жилой дом	Рыночная
A059-04- 15	ИП Демус В.А.	23.04.2015	Квартира	Рыночная

A060-04- 15	ИП Демус В.А.	24.04.2015	Жилой дом	Рыночная
075-04-15	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Квартира	Рыночная
076-04-15	ИП Демус В.А.	20.04.2015	Квартира	Рыночная
077-04-15	ИП Демус В.А.	23.04.2015	Квартира	Рыночная
078-04-15	ИП Демус В.А.	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
079-04-15	ИП Демус В.А.	24.04.2015	Квартира	Рыночная
080-04-15	ИП Демус В.А.	27.04.2015	Квартира	Рыночная
A061-04- 15	ИП Демус В.А.	28.04.2015	Жилой дом	Рыночная
4005-04- 15	ИП Демус В.А.	29.04.2015	Арендная плата	Рыночная
A062-05-	ИП Демус В.А.	05.05.2015	Жилой дом	Рыночная
A063-05-	ИП Демус В.А.	05.05.2015	Квартира	Рыночная
A064-05-	ИП Демус В.А.	05.05.2015	Транспорт	Рыночная
A065-05-	ИП Демус В.А.	07.05.2015	Земельный участок	Рыночная
081-05-15	ИП Демус В.А.	08.05.2015	Жилой дом	Рыночная
082-05-15	ИП Демус В.А.	08.05.2015	Квартира	Рыночная
083-05-15	ИП Демус В.А.	10.05.2015	Квартира	Рыночная
084-05-15	ИП Демус В.А.	12.05.2015	Квартира	Рыночная
A066-05-	ИП Демус В.А.	13.05.2015	Жилой дом	Рыночная
A067-05- 15	ИП Демус В.А.	15.05.2015	Жилой дом	Рыночная

A068-05-	ИП Демус В.А.	15.05.2015	квартира	Рыночная
A069-05-	ИП Демус В.А.	18.05.2015	Арендная плата	Рыночная
085-05-15	ИП Демус В.А.	18.05.2015	Права требования на возмещение ущерба	Рыночная
086-05-15	ИП Демус В.А.	18.05.2015	Квартира	Рыночная
087-05-15	ИП Демус В.А.	18.05.2015	Квартира	Рыночная
088-05-15	ИП Демус В.А.	19.05.2015	Квартира	Рыночная
A070-05-	ИП Демус В.А.	19.05.2015	Квартира	Рыночная
A071-05-	ИП Демус В.А.	19.05.2015	транспорт	Рыночная
A072-05- 15	ИП Демус В.А.	19.05.2015	оружие	Рыночная
089-05-15	ИП Демус В.А.	20.05.2015	Квартира	Рыночная
090-05-15	ИП Демус В.А.	20.05.2015	Квартира	Рыночная
091-05-15	ИП Демус В.А.	21.05.2015	Транспорт	Рыночная
092-05-15	ИП Демус В.А.	21.05.2015	Квартира	Рыночная
093-05-15	ИП Демус В.А.	22.05.2015	Квартира	Рыночная
094-05-15	ИП Демус В.А.	25.05.2015	Оборудование	Рыночная
A073-05-	ИП Демус В.А.	25.05.2015	квартира	Рыночная
A074-05-	ИП Демус В.А.	25.05.2015	Жилой дом	Рыночная
A075-05-	ИП Демус В.А.	25.05.2015	транспорт	Рыночная
095-05-15	ИП Демус В.А.	26.05.2015	Квартира	Рыночная

096-05-15	ИП Демус В.А.	26.05.2015	Квартира	Рыночная
097-05-15	ИП Демус В.А.	26.05.2015	Транспорт	Рыночная
098-05-15	ИП Демус В.А.	27.05.2015	Квартира	Рыночная
099-05-15	ИП Демус В.А.	27.05.2015	Оборудование	Рыночная
A076-05-	ИП Демус В.А.	28.05.2015	Жилой дом	Рыночная
100-05-15	ИП Демус В.А.	28.05.2015	Квартира	Рыночная
101-05-15	ИП Демус В.А.	25.05.2015	Оборудование	Рыночная
102-05-15	ИП Демус В.А.	30.05.2015	Квартира	Рыночная
103-05-15	ИП Демус В.А.	01.06.2015	Земельный участок	Рыночная
104-06-15	ИП Демус В.А.	01.06.2015	Квартира	Рыночная
105-06-15	ИП Демус В.А.	01.06.2015	Квартира	Рыночная
106-06-15	ИП Демус В.А.	01.06.2015	Жилой дом	Рыночная
A077-06- 15	ИП Демус В.А.	01.06.2015	квартира	Рыночная
107-06-15	ИП Демус В.А.	02.06.2015	Квартира	Рыночная
108-06-15	ИП Демус В.А.	02.06.2015	Жилой дом	Рыночная
109-06-15	ИП Демус В.А.	03.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
110-06-15	ИП Демус В.А.	03.06.2015	Квартира	Рыночная
A078-06- 15	ИП Демус В.А.	03.06.2015	Квартира	Рыночная
A079-06- 15	ИП Демус В.А.	03.06.2015	квартира	Рыночная
A080-06- 15	ИП Демус В.А.	03.06.2015	квартира	Рыночная
A081-06- 15	ИП Демус В.А.	04.06.2015	Земельный участок	Рыночная

111-06-15	ИП Демус В.А.	05.06.2015	Квартира	Рыночная
112-06-15	ИП Демус В.А.	05.06.2015	Квартира	Рыночная
113-06-15	ИП Демус В.А.	06.06.2015	Квартира	Рыночная
114-06-15	ИП Демус В.А.	08.06.2015	Транспорт	Рыночная
115-06-15	ИП Демус В.А.	08.06.2015	Арендная плата	Рыночная
116-06-15	ИП Демус В.А.	08.06.2015	Транспорт	Рыночная
118-06-15	ИП Демус В.А.	08.06.2015	Арендная плата	Рыночная
A082-06- 15	ИП Демус В.А.	09.06.2015	Квартира	Рыночная
A083-06- 15	ИП Демус В.А.	09.06.2015	Квартира	Рыночная
A084-06- 15	ИП Демус В.А.	09.06.2015	квартира	Рыночная
A085-06- 15	ИП Демус В.А.	10.06.2015	Арендная плата	Рыночная
A086-06- 15	ИП Демус В.А.	10.06.2015	Арендная плата	Рыночная
A087-06- 15	ИП Демус В.А.	11.06.2015	квартира	Рыночная
119-06-15	ИП Демус В.А.	11.06.2015	Квартира	Рыночная
A088-06- 15	ИП Демус В.А.	16.06.2015	квартира	Рыночная
A089-06- 15	ИП Демус В.А.	17.06.2015	квартира	Рыночная
A090-06- 15	ИП Демус В.А.	17.06.2015	квартира	Рыночная
A091-06- 15	ИП Демус В.А.	17.06.2015	квартира	Рыночная
120-06-15	ИП Демус В.А.	17.06.2015	Квартира	Рыночная

121-06-15	ИП Демус В.А.	17.06.2015	Квартира	Рыночная
122-06-15	ИП Демус В.А.	23.06.2015	Квартира	Рыночная
A092-06- 15	ИП Демус В.А.	22.06.2015	Нежилое здание	Рыночная
A093-06- 15	ИП Демус В.А.	22.06.2015	Нежилое помещение	Рыночная
A094-06- 15	ИП Демус В.А.	23.06.2015	Квартира	Рыночная
A095-06- 15	ИП Демус В.А.	24.06.2015	Квартира	Рыночная
A096-06- 15	ИП Демус В.А.	25.06.2015	Жилой дом	Рыночная
A097-06- 15	ИП Демус В.А.	25.06.2015	квартира	Рыночная
A098-03- 15	ИП Демус В.А.	26.06.2015	Квартира	Рыночная
A099-063-	ИП Демус В.А.	30.06.2015	Квартира	Рыночная